EXTRATO DO CONTRATO N. 144/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ/MG
CONTRATADA: ENODES FARIA BORGES 47725524134
Objeto: Constitui objeto do presente a contratação de empresa especializada em prestação de
serviços de roçagem mecanizada em áreas públicas do município, com fornecimento de mão
de obra, insumos e trator equipado com roçadeira (trator com capacidade mínima de 63CV e
roçadeira hidráulica com largura de corte mínima de 1.300mm).
Valor Global: R$ 74.400,00(setenta e quatro mil e quatrocentos reais).
Dotação orçamentária: 02.10.01.15452.0047.20155.3.3.90.39 – FICHA 368 – Serviços
Urbanos
Fundamentação Legal: O presente contrato tem fundamento a licitação realizada na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 052/2019 objeto do Processo Administrativo nº
082/2019, estando as partes sujeitas aos preceitos da Lei federal nº. 10.520, de 17 de julho de
2002, Lei Federal nº. 8.666, de 23 de junho de 1993, e Lei Municipal nº 590/2005, Decreto
Municipal n. 1.001/06 de 28 de julho de 2006 e Decreto Municipal n. 3207/2017.